
2025 年 9 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社渋谷光学 

〒351-0111 埼玉県和光市下新倉 3-22-2 

TEL：048-469-1200・FAX：048-469-1311 

代表取締役 下平誠一郎 

 

弊社カタログ製品 価格改定のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ホームページに掲載しているカタログ製品についてご案内申し上げ

ます。各種原料、物流、副資材や電力をはじめとする各種コストの上昇により、

従来の価格を維持することが困難な状況となっております。つきましては、誠

に恐縮ではございますが、下記の通り価格を改定させていただきたく存じます。

何卒、諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

＜対象製品＞ 

ホームページに掲載しているカタログ製品 

 

＜対象外製品＞ 

1, ガラス基準スケール 2, 接眼ミクロメーター 

3, 対物ミクロメーター 4, 分解能チャート 5, 対物レンズ 

 

＜価格改定の内容＞ 

現在の定価より一律 10％値上げ 

 

＜価格改定の時期＞ 

2026 年 1 月より順次 

以上 


